nesta referida ação foi determinada a expedição do presente edital para CITAR: DENIPOL
430 COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA AUTOS LTDA e PAULO CESAR DA
SILVA AREDE, CPF/CNPJ nº 08609963000107 e 40221105700 , que se encontram em lugar
incerto e não sabido, para pagar o valor de R$130.454,29 ( cento e trinta mil, quatrocentos e
cinquenta e quatro reais e vinte e nove centavos),  corrigido até  20/03/2018,   acrescido de
juros legais, custas processuais e honorários de sucumbência, ou depositá-lo em Juízo, nos
termos do art. 829 do CPC, no prazo de 3 (três) dias, ou, querendo, opor embargos no prazo